Secretaria de PolÍticas Sociais e Esportea do Município do Paulista e Fundo Municipal d€
Assi6tência Social

Nota de Empenho n" 2020-913
Atividade: 431 3 - AçÕes de Assistência Social
Elemento: 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica
Fonte: 10010000 - Recursos Ordinários
Valor do Empenho: R$ 528 535,63 (quinhentos e
vinte e oito mil, quinhentos e trinta e cinco Íeais e
sessenta e três centavos)

Nota de Empenho no 2020-93í
Atividede: 4313 - Aqões de Assistência Social
Elemento: 3390.39 - Outros Serviços de TeÍceiros
Pessoa Jurídica
Fonte 23110000 - Exercícios Anteriores
Transferências de Recursos do Fundo Nacional de

[...]

sessenta mil, novecentos e quaÍenta e seis Íeais e
nove centavos)

Nota de Empenho n" 2020-932
Atividade 431 3 - AçÕes de Assistèncie Social
Elemento: 3390.39 - Oukos Serviços de TeÍceiros
Pessoa J urídica
Fonte 131 10000 - Transferências de Recursos do
FNAS
Valor do empenho: R$ 909.382,36 (novecentos e
nove mil, trezentos e oitenta e dois reais e trinta e seis
centavos)

Parágrafo Único - Em decorrència da vigência dos créditos oÍçamentários, o CONTRATANTE obriga-se
a\emitir o empenho suplementaÍ no Exercício de 2021.

Ct-Áusut-l QUARTA - Integre e complementa o presente instÍumento com todos os seus.

[...]

vinculadas a Secretaria de Políticas Sociais e Esportes da Prefeitura Municipal do Paulista, com a disponibilização de mão-

de-obra qualificada, fica pronogado o prazo de vigência pelo período de I 2 (doze) meses, contados a partir de l I de abril
de2020 a l0 de abril de 202l,perfazendo o valor global de R$ 4.393.844,76 (quatro milhões, trezentos e noventa e três mil,
oitocentos e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos), do referido instrumento contratual com fundamento suas

cláusulas quinta e sétima.

PARAGRAFO UNICO - justifica devido a necessidade para efetivação e término do objeto da contratação junto ao ente

da administração pública, tendo em vista a çontinuidade de prestação do serviço de forma organizada ordeira e sem quaisquer